

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: Oprava výdřev mezikolejového prostoru ve vozovně Pankrác

1 888 838,00

Poř. číslo	Název položky	MJ	Množství	Cena	
				Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6
1	DEMONTÁŽ POŠKOZENÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY na hale č. 5	M2	366,00	580,00	212 280,00
2	OČIŠTĚNÍ A OBROUŠENÍ OCELOVÝCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ	KPL	1,00	205 900,00	205 900,00
3	NÁTĚR OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ	KPL	1,00	126 000,00	126 000,00
4	POLOŽENÍ VÝDŘEVY A JEJÍ PŘICHYCENÍ KE KONSTRUKCI (vč.dod)	M2	366,00	2 740,00	1 002 840,00
5	IMPREGNACE DŘEVA	M2	366,00	203,00	74 298,00
6	ŠIKMÉ ŘEZÁNÍ NOVÝCH DUBOVÝCH FOŠEN	KPL	1,00	88 870,00	88 870,00
7	ZHOTOVENÍ VÝDŘEVY, ZHOTOVENÍ NOVÝCH ČTYŘSTUPŇOVÝCH SCHODŮ Z POROROŠT na hale č. 4	M2	22,00	5 695,00	125 290,00
8	ZHOTOVENÍ VODOROVNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - bílá souvislá čára	M	368,00	145,00	53 360,00

Práce provedené nad rámec smlouvy.

- 1) Dodatečné řezání dubových fošen, z důvodu rozdílného výškového bodu u jednotlivých tramvajových vozů, které souvisí s opotřebením jednotlivých podvozků. Při průjezdu tramvají docházelo ke kontaktu s nově položenou výdřevou, která byla přizvedávána. Pro bezpečnost osob pohybující se po dřevěné konstrukci, bylo zkosení hran podlahy upraveno na 90 stupňů.

9	ŘEZÁNÍ NOVÝCH DUBOVÝCH FOŠEN, DODATEČNÁ PENETRACE	m	180,00	125,00	22 500,00
---	---	---	--------	--------	-----------

- 2) Při realizaci dřevěné podlahy byla ze strany zhotovitele počítána rezerva 10% na dubový materiál. Po dohodě s odběratelem bude rezerva materiálu dubu (formátování, impregnace, doprava) ponechána ve vozovně pro další opravy.

10	NOVÉ DUBOVÉ FOŠNY	M2	30,00	1 580,00	47 400,00
----	-------------------	----	-------	----------	-----------

69 900,00
